
PORTARIA PGJ/PI Nº 357/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Edital PGJ nº 40/2018 e Ato PGJ
nº 613/2016,

R E S O L V E

LOTAR os servidores  Técnicos Ministeriais  removidos para cidade de Teresina,  nos  termos da
Portaria PGJ nº 245/2019, de 29 de janeiro de 2019, conforme Quadro abaixo.

QUADRO UNICO

MAT NOME LOTAÇÃO EM TERESINA

304 CARLA DANIELLE MACHADO FONTINELE 35ª Promotoria de Justiça

311 LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA 20ª Promotoria de Justiça

310 GUILHERME SANTOS DE ANDRADE Coordenadoria de Apoio
Administrativo

333 DANIELE GOMES DOS SANTOS 5ª Promotoria de Justiça

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


